

Descripcion	Acumulado al 30/04/2026	Acumulado al 31/05/2026
Activos		
Efectivo y equivalente de efectivo	411,196,020.64	462,065,530.18
Inversiones en Instrumentos Financieros		
A valor razonable con cambios en resultados	419,756,927.14	392,561,195.00
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados	0.00	0.00
A valor razonable Con cambios en ORI	8,244,246,880.49	8,705,229,320.60
A costo amortizado	742,181,858.25	746,549,178.80
Operaciones de compra al contado con venta a plazos	0.00	0.00
Cuentas por cobrar en operaciones de cartera propia	0.00	0.00
Deudores por intermediación	26,584,366.57	75,511,518.20
Cuentas por Cobrar Relacionadas	0.00	0.00
Otras cuentas por cobrar	25,042,918.66	27,470,303.47
Impuestos pagados por anticipado	62,685,868.27	62,827,532.03
Impuestos Diferidos	0.00	0.00
Inversiones en Sociedades	320,817,352.00	320,817,352.00
Activos Intangibles	258,746.84	233,848.94
Propiedades, Planta y Equipo	9,637,318.94	9,318,396.57
Derecho de uso	50,369,662.94	49,604,506.81
Propiedades de Inversion	0.00	0.00
Otros Activos	8,962,649.73	8,389,729.02
TOTAL DE ACTIVOS	10,321,740,570.47	10,860,578,411.62

Descripcion	Acumulado al 30/04/2026	Acumulado al 31/05/2026
Pasivos		
Pasivos Financieros		
A valor Razonable	2,743,549.94	15,826.71
A valor razonable-instrumento financieros derivados	0.00	0.00
A Costo Amortizado		
Obligaciones por financiamiento	0.00	0.00
Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos	0.00	0.00
Obligaciones con bancos e instituciones financieras	0.00	0.00
Operaciones de venta al contado con compra a plazo	8,794,627,249.09	9,265,337,100.69
Acreeedores por intermediacion	53,811,129.26	91,249,109.74
Cuentas por pagar personas relacionadas	8,400,019.72	5,306,601.76
Otras cuentas por pagar	19,972,644.23	59,167,890.33
Provisiones	0.00	0.00
Acumulaciones y otras obligaciones	24,901,402.94	24,925,332.80
Arrendamientos	48,266,943.93	46,520,780.57
Impuestos por pagar	96,373.19	93,184.98
Impuestos diferidos	38,949,608.42	36,261,679.78
Otros pasivos	0.00	0.00
Total Pasivos	8,991,768,920.72	9,528,877,507.36
Patrimonio		
Capital	160,720,000.00	160,720,000.00
Aportes para futura capitalizacion	0.00	0.00
Acciones en Tesorería	0.00	0.00
Reserva Legal	35,180,000.00	35,180,000.00
Reservas de capital	220,184.15	220,184.15
Resultados acumulados	972,191,768.02	972,191,768.02
Resultados del ejercicio	64,935,396.81	73,692,476.57
Superavit por revaluacion	0.00	0.00
Otro resultado integral	96,724,300.77	89,696,475.52
Total de Patrimonio	1,329,971,649.75	1,331,700,904.26
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	10,321,740,570.47	10,860,578,411.62

Pedro B. Galan Flaquer
Vicepresidente Ejecutivo

Ramón E. Guzmán Felíz
Gerente de División